
ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Podedwórzu 

z dnia 3.08.2020 roku 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej w Podedwórzu  

w zamian za święta przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 r. oraz 26 grudnia 2020 r. 

- tj. w innym dniu niż niedziela  

 

 

Na podstawie art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.), § 7 ust. 2 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Podedwórzu nadanego uchwałą Nr XXVII/131/2017  Rady Gminy Podedwórze  z dnia  23 

marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Podedwórzu  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 17 sierpnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 r. oraz ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. dniem 

wolnym od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. dla 

pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Podedwórzu.  

§ 2  

Informację o dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na drzwiach wejściowych do Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Podedwórzu, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Podedwórzu oraz na oficjalnej stronie internetowej Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Podedwórzu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


